

Ceník platný od 22.4.2025

young

KÓD

NÁZEV VÝROBKU

EDELSTEIN

PROFESSIONAL HAIR COSMETICS FACTORY

Změna cen vyhrazena

|                                                          |                                                                  | OBSAH   | CENA/KUS<br>včetně dph<br>NÁKUPNÍ<br>SALON | CENA/KUS<br>včetně dph<br>PRODEJNÍ<br>SPOTŘEBITEL | MĚRNÁ<br>JEDNOTKA<br>ml, g, ks<br>SPOTŘEBITEL |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>YOUNG PROFESSIONAL</b>                                |                                                                  |         |                                            |                                                   |                                               |
|                                                          | <b>BARVENÍ</b>                                                   |         |                                            |                                                   |                                               |
|                                                          | <b>BARVA Y-PLX YOUNG 1:1,5; 1:2 superzesvětľující</b>            | 100 ml  | 154 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 16113                                                    | BARVA Chrome Metallic Shades Pink                                | 100 ml  | 184 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 16114                                                    | BARVA Chrome Metallic Shades Purple                              | 100 ml  | 184 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 16115                                                    | BARVA Chrome Metallic Shades Grey                                | 100 ml  | 184 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 16116                                                    | BARVA Chrome Metallic Shades Blue                                | 100 ml  | 184 Kč                                     |                                                   |                                               |
|                                                          | <b>OXIDAČNÍ KRÉMY, EMULZE</b>                                    |         |                                            |                                                   |                                               |
| 1850                                                     | Oxy young 5 Vol. 1,5%                                            | 1000 ml | 172 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 1851                                                     | Oxy young 10 Vol. 3%                                             | 1000 ml | 172 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 1852                                                     | Oxy young 20 Vol. 6%                                             | 1000 ml | 172 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 1853                                                     | Oxy young 30 Vol. 9%                                             | 1000 ml | 172 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 1854                                                     | Oxy young 40 Vol. 12%                                            | 1000 ml | 172 Kč                                     |                                                   |                                               |
|                                                          | <b>ODBARVOVÁNÍ</b>                                               |         |                                            |                                                   |                                               |
| 1840                                                     | Melír Decoyoung - WHITE - bílý bezprašný, sáček                  | 500g g  | 487 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 1841                                                     | Melír Decoblond - BLUE - modrý bezprašný, sáček                  | 500g g  | 487 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 10683                                                    | Melír DECOY VIOLET zesvětlení o 9 tónů                           | 500g g  | 583 Kč                                     |                                                   |                                               |
|                                                          | <b>TRVALÉ OLUNDACE</b>                                           |         |                                            |                                                   |                                               |
| 1861                                                     | Trvalá Permyoung č.0 - silná, sklovité vlasy                     | 500 ml  | 267 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 1862                                                     | Trvalá Permyoung č.1 - pro normální vlasy                        | 500 ml  | 267 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 1863                                                     | Trvalá Permyoung č.2 - barvené, melírované vl.                   | 500 ml  | 267 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 1864                                                     | Neutralizér young                                                | 1000 ml | 237 Kč                                     |                                                   |                                               |
|                                                          | <b>PÉČE</b>                                                      |         |                                            |                                                   |                                               |
| 10679                                                    | Lightening Oil zesvětľující olej až o 2 tóny                     | 200 ml  | 345 Kč                                     |                                                   |                                               |
| 10627                                                    | Oily Complex Restrukturalizační péče při barvení a žehlení vlasů | 150 ml  | 325 Kč                                     | 390 Kč                                            | 260 Kč /100ml                                 |
| 10626                                                    | Stain Remover čistič pokožky s heřmánkem                         | 200 ml  | 213 Kč                                     | 256 Kč                                            | 128 Kč /100ml                                 |
| <b>Péče zaměřená na vlasovou pokožku a vlasové délky</b> |                                                                  |         |                                            |                                                   |                                               |
|                                                          | <b>Y-BLOND</b>                                                   |         |                                            |                                                   |                                               |
| 10825                                                    | Y-BLOND Šampon pro neutralizaci nežádoucích odlesků              | 300 ml  | 291 Kč                                     | 364 Kč                                            | 121 Kč /100ml                                 |
| 10823                                                    | Y-BLOND Šampon pro neutralizaci nežádoucích odlesků              | 1000 ml | 558 Kč                                     | 698 Kč                                            | 70 Kč /100ml                                  |
| 10826                                                    | Y-BLOND Balzám pro neutralizaci nežádoucích odlesků              | 250 ml  | 311 Kč                                     | 389 Kč                                            | 156 Kč /100ml                                 |
| 10824                                                    | Y-BLOND Balzám pro neutralizaci nežádoucích odlesků              | 1000 ml | 591 Kč                                     | 739 Kč                                            | 74 Kč /100ml                                  |
| 10827                                                    | Y-BLOND Sprej Balzám pro neutralizaci žluto-oranžových tónů      | 150 ml  | 261 Kč                                     | 326 Kč                                            | 217 Kč /100ml                                 |
|                                                          | <b>Y-SILVER</b>                                                  |         |                                            |                                                   |                                               |
| 1896                                                     | Y-SILVER - Šampon pro neutralizaci žlutých tónů, oživení barvy   | 300 ml  | 218 Kč                                     | 273 Kč                                            | 91 Kč /100ml                                  |
| 1897                                                     | Y-SILVER - Šampon pro neutralizaci žlutých tónů, oživení barvy   | 1000 ml | 461 Kč                                     | 576 Kč                                            | 58 Kč /100ml                                  |
| 1894                                                     | Y-SILVER - Maska pro neutralizaci žlutých tónů, oživení barvy    | 150 ml  | 218 Kč                                     | 273 Kč                                            | 182 Kč /100ml                                 |
| 1895                                                     | Y-SILVER - Maska pro neutralizaci žlutých tónů, oživení barvy    | 1000 ml | 634 Kč                                     | 793 Kč                                            | 79 Kč /100ml                                  |
| 10699                                                    | Y-SILVER BI-PHASE - pro neutralizaci žlutých tónů, oživení barvy | 250 ml  | 301 Kč                                     | 376 Kč                                            | 150 Kč /100ml                                 |
|                                                          | <b>Y-FORCE</b>                                                   |         |                                            |                                                   |                                               |
| 10820                                                    | Y-FORCE Šampon hydratační a ošetřující s anti-age efektem        | 300 ml  | 291 Kč                                     | 364 Kč                                            | 121 Kč /100ml                                 |
| 10821                                                    | Y-FORCE Maska obnovující a hydratační s anti-age efektem         | 500 ml  | 362 Kč                                     | 453 Kč                                            | 73 Kč /100ml                                  |
| 1818                                                     | Y-FORCE Sprej hydratační a ošetřující s anti-age efektem         | 150 ml  | 428 Kč                                     | 535 Kč                                            | 357 Kč /100ml                                 |
|                                                          | <b>PÉČE ve spreji</b>                                            |         |                                            |                                                   |                                               |
| 1904                                                     | INSTANT BALM BI-PHASE Hloubková hydratace, bez oplachu           | 250 ml  | 293 Kč                                     | 366 Kč                                            | 146 Kč /100ml                                 |
| 1901                                                     | ONLYOUNG 10v1 Multifunkční spray s intenzivním působením         | 150 ml  | 260 Kč                                     | 325 Kč                                            | 217 Kč /100ml                                 |
|                                                          | <b>STYLING</b>                                                   |         |                                            |                                                   |                                               |
| 1820                                                     | JAM2 PROTECTIVE CARE FLUID - ochranný pro délky i konečky        | 80 ml   | 315 Kč                                     | 394 Kč                                            | 493 Kč /100ml                                 |
| 1821                                                     | STYLING SMOOTH 2v1 vyrovnávač, loknovač                          | 250 ml  | 383 Kč                                     | 479 Kč                                            | 192 Kč /100ml                                 |
| 1822                                                     | CURLS AMPLIFY - Loknovač krém-gel                                | 150 ml  | 314 Kč                                     | 393 Kč                                            | 262 Kč /100ml                                 |
| 1823                                                     | IRON CARE Spray - Termo ochranný spray před žehlením a fénováním | 200 ml  | 445 Kč                                     | 556 Kč                                            | 278 Kč /100ml                                 |
| 1817                                                     | SALTY PASSION Solný sprej pro objem, vlny a definici             | 200 ml  | 249 Kč                                     | 311 Kč                                            | 156 Kč /100ml                                 |
| 1824                                                     | HAIR MOUSSE STRONG TOUCH Pěnové tužidlo silné                    | 300 ml  | 314 Kč                                     | 393 Kč                                            | 131 Kč /100ml                                 |
| 1825                                                     | GUM PASTA FIBROSA ULTRA STRONG                                   | 250 ml  | 276 Kč                                     | 345 Kč                                            | 138 Kč /100ml                                 |
| 1826                                                     | KYSS HAIR Vosk extra silný                                       | 100 ml  | 260 Kč                                     | 325 Kč                                            | 325 Kč /100ml                                 |
| 1827                                                     | BOOST VOLUME POWDER WAX - Pudr pro okamžitý objem vlasů          | 30 ml   | 315 Kč                                     | 394 Kč                                            | 1 313 Kč /100ml                               |
| 1829                                                     | HAIRSPRAY STRONGFIX - Lak ve spreji silný                        | 500 ml  | 292 Kč                                     | 365 Kč                                            | 73 Kč /100ml                                  |
| 10816                                                    | Young 70 POLIBEK Kouzlo středomoří, parfém pro vlasy a tělo      | 50 ml   | 333 Kč                                     | 333 Kč                                            | 666 Kč /100ml                                 |
|                                                          | <b>POMŮCKY</b>                                                   |         |                                            |                                                   |                                               |
| 6000                                                     | Vlasový vzorník NOVÝ                                             | 1 ks    | 3 696 Kč                                   |                                                   |                                               |

# Trend~up

| TREND UP PROFESSIONAL                                    |                                                                                          |           |          |        |               |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------|---------------|
|                                                          | <b>BARVENÍ</b>                                                                           |           |          |        |               |
|                                                          | <b>BARVA TREND UP VITIS 1:1; 1:1,5 superzsvětlující s rostlinnými výtažky vinné révy</b> | 100 ml    | 149 Kč   |        |               |
|                                                          | <b>OXIDAČNÍ KRÉMY</b>                                                                    |           |          |        |               |
| 2501                                                     | Oxygen 10 Vol. 3%                                                                        | 1000 ml   | 172 Kč   |        |               |
| 2502                                                     | OXYUP 20 Vol. 6%                                                                         | 1000 ml   | 172 Kč   |        |               |
| 2503                                                     | OXYUP 30 Vol. 9%                                                                         | 1000 ml   | 172 Kč   |        |               |
| 2504                                                     | Oxygen 40 Vol. 12%                                                                       | 1000 ml   | 172 Kč   |        |               |
|                                                          | <b>ODBARVOVÁNÍ</b>                                                                       |           |          |        |               |
| 2451                                                     | Melír Decolorante BLUE - modrý bezprašný                                                 | 500 g     | 487 Kč   |        |               |
| 2453                                                     | Melír Perfect Blonde VIOLET, zesvětlení o 9 tónů                                         | 500 g     | 553 Kč   |        |               |
|                                                          | <b>TRVALÉ ONDULACE</b>                                                                   |           |          |        |               |
| 2507                                                     | Permy wave - trvalá č. 0 - silná, sklovité vlasy                                         | 500 ml    | 391 Kč   |        |               |
| 2508                                                     | Permy wave - trvalá č. 1- pro normální vlasy                                             | 500 ml    | 391 Kč   |        |               |
| 2509                                                     | Permy wave - trvalá č. 2- pro barvené vlasy                                              | 500 ml    | 391 Kč   |        |               |
| 2510                                                     | Deli neutra - ustalovač k trvalé                                                         | 1000 ml   | 314 Kč   |        |               |
| <b>Péče zaměřená na vlasovou pokožku a vlasové délky</b> |                                                                                          |           |          |        |               |
|                                                          | <b>HAIR GROWTH péče proti padání vlasů</b>                                               |           |          |        |               |
| 20354                                                    | HAIR GROWTH Šampon proti padání vlasů                                                    | 300 ml    | 199 Kč   | 239 Kč | 80 Kč /100ml  |
| 20352                                                    | HAIR GROWTH Šampon proti padání vlasů                                                    | 1000 ml   | 365 Kč   | 438 Kč | 44 Kč /100ml  |
| 20353                                                    | HAIR GROWTH Ampule proti padání vlasů                                                    | 12x7ml ml | 411 Kč   | 493 Kč | 587 Kč /100ml |
|                                                          | <b>PERFECT BLONDE výtažky z borůvek</b>                                                  |           |          |        |               |
| 20332                                                    | SILVER Šampon pro neutralizaci žlutých tónů, oživení barvy                               | 300 ml    | 199 Kč   | 239 Kč | 80 Kč /100ml  |
| 20312                                                    | SILVER Šampon pro neutralizaci žlutých tónů, oživení barvy                               | 1000 ml   | 549 Kč   | 659 Kč | 66 Kč /100ml  |
| 20333                                                    | SILVER Maska pro neutralizaci žlutých tónů, oživení barvy                                | 250 ml    | 285 Kč   | 342 Kč | 137 Kč /100ml |
| 20313                                                    | SILVER Maska pro neutralizaci žlutých tónů, oživení barvy                                | 1000 ml   | 601 Kč   | 721 Kč | 72 Kč /100ml  |
|                                                          | <b>COLOR LOCK s vinnou révou</b>                                                         |           |          |        |               |
| 20302                                                    | COLOR LOCK Šampon pro barvené vlasy s kyselým pH                                         | 1000 ml   | 332 Kč   | 398 Kč | 40 Kč /100ml  |
| 20303                                                    | COLOR LOCK Maska pro barvené vlasy s kyselým pH                                          | 1000 ml   | 332 Kč   | 398 Kč | 40 Kč /100ml  |
|                                                          | <b>CURLY</b>                                                                             |           |          |        |               |
| 20327                                                    | CURLY Šampon pro vlnité a kudrnaté vlasy                                                 | 300 ml    | 182 Kč   | 218 Kč | 73 Kč /100ml  |
| 20328                                                    | CURLY Šampon pro vlnité a kudrnaté vlasy                                                 | 1000 ml   | 397 Kč   | 476 Kč | 48 Kč /100ml  |
| 20329                                                    | CURLY Maska pro vlnité a kudrnaté vlasy                                                  | 250 ml    | 285 Kč   | 342 Kč | 137 Kč /100ml |
| 20330                                                    | CURLY Maska pro vlnité a kudrnaté vlasy                                                  | 1000 ml   | 397 Kč   | 476 Kč | 48 Kč /100ml  |
| 20331                                                    | CURLY Definer Fluid pro vlnité a kudrnaté vlasy                                          | 250 ml    | 314 Kč   | 377 Kč | 151 Kč /100ml |
|                                                          | <b>REMEDY REPAIR s keratinem a olivovým olejem</b>                                       |           |          |        |               |
| 20304                                                    | INTENSIVE REMEDY Šampon pro obnovu poškozených vlasů                                     | 1000 ml   | 332 Kč   | 398 Kč | 40 Kč /100ml  |
| 20305                                                    | INTENSIVE REMEDY Keratin sprej pro obnovu poškozených vlasů                              | 250 ml    | 337 Kč   | 404 Kč | 162 Kč /100ml |
|                                                          | <b>VOLUME s meruňkovým olejem</b>                                                        |           |          |        |               |
| 20306                                                    | VOLUME Šampon pro objem a hustotu vlasů                                                  | 1000 ml   | 332 Kč   | 398 Kč | 40 Kč /100ml  |
| 20307                                                    | VOLUME Sprej pro objem a tvar vlasů                                                      | 250 ml    | 392 Kč   | 470 Kč | 188 Kč /100ml |
|                                                          | <b>MILK s olivovým mlékem</b>                                                            |           |          |        |               |
| 20325                                                    | MILK Šampon pro hydrataci a revitalizaci suchých vlasů                                   | 300 ml    | 182 Kč   | 218 Kč | 73 Kč /100ml  |
| 20308                                                    | MILK Šampon pro hydrataci a revitalizaci suchých vlasů                                   | 1000 ml   | 332 Kč   | 398 Kč | 40 Kč /100ml  |
| 20326                                                    | MILK Maska pro hydrataci a revitalizaci suchých vlasů                                    | 250 ml    | 255 Kč   | 306 Kč | 122 Kč /100ml |
| 20309                                                    | MILK Maska pro hydrataci a revitalizaci suchých vlasů                                    | 1000 ml   | 332 Kč   | 398 Kč | 40 Kč /100ml  |
|                                                          | <b>EVERYTHING s mandlovým olejem</b>                                                     |           |          |        |               |
| 20310                                                    | EVERYTHING Šampon pro všechny typy vlasu, pro citlivou pokožku                           | 1000 ml   | 332 Kč   | 398 Kč | 40 Kč /100ml  |
| 20311                                                    | EVERYTHING Maska pro všechny typy vlasu, pro citlivou pokožku                            | 1000 ml   | 332 Kč   | 398 Kč | 40 Kč /100ml  |
|                                                          |                                                                                          |           |          |        |               |
| 20314                                                    | BI-PHASE regenerace bez oplachu, chrání před teplem                                      | 250 ml    | 332 Kč   | 398 Kč | 159 Kč /100ml |
| 20315                                                    | PRICKLY PEAR OIL Olej z indického fíku, péče o délky i konečky vlasů                     | 150 ml    | 461 Kč   | 553 Kč | 369 Kč /100ml |
|                                                          | <b>STYLING</b>                                                                           |           |          |        |               |
| 20319                                                    | FAST SMOOTH/CURLY Krém narovnávač loknovač pro rychlou úpravu                            | 250 ml    | 421 Kč   | 505 Kč | 202 Kč /100ml |
| 20317                                                    | HAIR WAX Vosk pro lesk a maximální zpevnění                                              | 100 ml    | 339 Kč   | 407 Kč | 407 Kč /100ml |
| 20323                                                    | GUM Creative Guma modelovací ULTRA silná                                                 | 250 ml    | 378 Kč   | 454 Kč | 182 Kč /100ml |
| 20318                                                    | VOLUME UP Pěnové tužidlo silné pro objem                                                 | 300 ml    | 378 Kč   | 454 Kč | 151 Kč /100ml |
| 20316                                                    | Oil non oil - nemastný modelovací fluid                                                  | 250 ml    | 332 Kč   | 398 Kč | 159 Kč /100ml |
| 20525                                                    | NEW BEAT UP Lak ve spreji extra silný, proti vlhkosti                                    | 500 ml    | 292 Kč   | 365 Kč | 73 Kč /100ml  |
|                                                          | <b>POMŮCKY</b>                                                                           |           |          |        |               |
| 28200                                                    | Vlasový vzorník nový                                                                     | 1 ks      | 3 696 Kč |        |               |

# EVOLUTION

| EVOLUTION PROFESSIONAL                            |                                                                 |            |          |        |               |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|                                                   | <b>BARVENÍ</b>                                                  |            |          |        |               |
|                                                   | <b>BARVA COLORBEAUTY</b> 1:1,5; 1:2 superzesvětlující           | 100 ml     | 135 Kč   |        |               |
|                                                   | <b>OXIDANTY</b>                                                 |            |          |        |               |
| 2660                                              | TECH BEAUTY OXI-CREAM 10 Vol. - 3%                              | 1000 ml    | 164 Kč   |        |               |
| 2662                                              | TECH BEAUTY OXI-CREAM 20 Vol. - 6%                              | 1000 ml    | 164 Kč   |        |               |
| 2664                                              | TECH BEAUTY OXI-CREAM 30 Vol. - 9%                              | 1000 ml    | 164 Kč   |        |               |
| 2666                                              | TECH BEAUTY OXI-CREAM 40 Vol. - 12%                             | 1000 ml    | 164 Kč   |        |               |
|                                                   | <b>ODBARVOVÁNÍ</b>                                              |            |          |        |               |
| 2658                                              | Melír TECH BEAUTY DECO BLUE - melír modrý                       | 500 g      | 487 Kč   |        |               |
| Péče zaměřená na vlasovou pokožku a vlasové délky |                                                                 |            |          |        |               |
|                                                   | <b>AMPULE</b>                                                   |            |          |        |               |
| 2683                                              | Ampule placentové - proti vypadávání vlasů                      | 12ks/10 ml | 425 Kč   | 510 Kč | 425 Kč /100ml |
|                                                   | <b>ŠAMPONY</b>                                                  |            |          |        |               |
| 1225                                              | Šampon AFTER COLOR s kyselým pH pro barvené vlasy               | 1000 ml    | 352 Kč   | 422 Kč | 42 Kč /100ml  |
| 2711                                              | Šampon PROTEINE DELLA SETA-proteiny z hedvábí - pro objem       | 1000 ml    | 352 Kč   | 422 Kč | 42 Kč /100ml  |
| 2712                                              | Šampon PROTEINE MILK & YOGURT-mléčné proteiny - barvené vl.     | 1000 ml    | 352 Kč   | 422 Kč | 42 Kč /100ml  |
| 2714                                              | Šampon BURRO DI KARITÉ'-máslu Karité - krepaté, vlnité vlasy    | 1000 ml    | 352 Kč   | 422 Kč | 42 Kč /100ml  |
| 2717                                              | Šampon GHIACCIO - ledový, osvěžující a tonifikující             | 1000 ml    | 352 Kč   | 422 Kč | 42 Kč /100ml  |
|                                                   | <b>BALZÁMY, MASKY</b>                                           |            |          |        |               |
| 2719                                              | Kondicionér PROTEINE - s proteiny -suché,zničené vl.,+objem     | 1000 ml    | 352 Kč   | 422 Kč | 42 Kč /100ml  |
| 2723                                              | Maska PROTEINE DELLA SETA - proteiny z hedvábí- pro objem       | 1000 ml    | 352 Kč   | 422 Kč | 42 Kč /100ml  |
| 2724                                              | Maska PROTEINE MILK & YOGURT - mléčné proteiny - barvené vl.    | 1000 ml    | 352 Kč   | 422 Kč | 42 Kč /100ml  |
| 2726                                              | Maska BURRO DI KARITÉ' - máslu z Karité - krepaté, vlnité vlasy | 1000 ml    | 352 Kč   | 422 Kč | 42 Kč /100ml  |
|                                                   | <b>STYLING</b>                                                  |            |          |        |               |
| 2740                                              | PRETTY CRYSTAL Sérum - péče o délky i konečky vlasů             | 120 ml     | 398 Kč   | 478 Kč | 398 Kč /100ml |
| 2744                                              | VOLUME MOUSSE StylingControl - Pěnové tužidlo pro objem         | 300 ml     | 314 Kč   | 377 Kč | 126 Kč /100ml |
| 2749                                              | HAIR SPRAY ULTRA FORTE - Lak ultra silný, pro objem             | 500 ml     | 292 Kč   | 365 Kč | 73 Kč /100ml  |
|                                                   | <b>POMŮCKY</b>                                                  |            |          |        |               |
| 20740                                             | Vlasový vzorník                                                 | 1 ks       | 1 050 Kč |        |               |

## keratin STRUCTURE

| KERATIN STRUCTURE |                                                                   |         |        |        |               |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|---------------|
|                   | <b>OBNOVUJÍCÍ</b>                                                 |         |        |        |               |
| 1510              | KERATIN Šampon - obnovující +keratin                              | 250 ml  | 219 Kč | 274 Kč | 110 Kč /100ml |
| 1512              | KERATIN Šampon - obnovující +keratin                              | 750 ml  | 448 Kč | 560 Kč | 75 Kč /100ml  |
| 1518              | KERATIN STRUCTURE KIT pro rekonstrukci vl. s botoxovým efektem    | 2x12 ml | 88 Kč  | 110 Kč | 458 Kč /100ml |
| 1520              | KERATIN Maska - obnovující, vyplňující +keratin                   | 175 ml  | 259 Kč | 324 Kč | 185 Kč /100ml |
| 1522              | KERATIN Maska - obnovující, vyplňující +keratin                   | 500 ml  | 633 Kč | 791 Kč | 158 Kč /100ml |
| 1530              | KERATIN Fluid - obnovující bez oplachu +keratin                   | 100 ml  | 414 Kč | 518 Kč | 518 Kč /100ml |
|                   | <b>REGENERAČNÍ</b>                                                |         |        |        |               |
| 15128             | KERATIN Maska - hloubkově obnovující keratin+aloe vera +kys.hyal. | 175 ml  | 267 Kč | 334 Kč | 191 Kč /100ml |

## native

| NATIVE PROFESSIONAL |                                                                 |         |        |        |               |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|---------------|
| 1250                | Šampon hloubkově obnovující s arganovým olejem a keratinem      | 250 ml  | 264 Kč | 317 Kč | 127 Kč /100ml |
| 1252                | Šampon hloubkově obnovující s arganovým olejem a keratinem      | 1000 ml | 583 Kč | 700 Kč | 70 Kč /100ml  |
| 1255                | Maska hloubkově obnovující s arganovým olejem a keratinem       | 250 ml  | 414 Kč | 497 Kč | 199 Kč /100ml |
| 1257                | Maska hloubkově obnovující s arganovým olejem a keratinem       | 1000 ml | 772 Kč | 926 Kč | 93 Kč /100ml  |
| 1265                | Krém obnovující proti krepatění, s arganovým olejem a keratinem | 175 ml  | 371 Kč | 445 Kč | 254 Kč /100ml |
| 1267                | Argan Fluid arganový olej a keratin, výživa, lesk, bez zatížení | 75 ml   | 468 Kč | 562 Kč | 749 Kč /100ml |

| EXFLEX PROFESSIONAL |                                                              |         |        |        |               |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|---------------|
| 2270                | SHAPE OIL Ochranný modelační fluid s leskem                  | 250 ml  | 291 Kč | 349 Kč | 140 Kč /100ml |
| 2271                | GLAZE spray modelovací, silný s paměťovým efektem, pro objem | 200 ml  | 277 Kč | 332 Kč | 166 Kč /100ml |
| 2252                | Vosk GLOWING - s extra leskem                                | 100 ml  | 247 Kč | 296 Kč | 296 Kč /100ml |
| 2253                | Vosk GLOWING ORANGE - s extra leskem                         | 100 ml  | 237 Kč | 284 Kč | 284 Kč /100ml |
| 2254                | Vosk GLOWING BROWN - s extra leskem                          | 100 ml  | 237 Kč | 284 Kč | 284 Kč /100ml |
| 2255                | Vosk STRONGLY- extra silný                                   | 100 ml  | 295 Kč | 354 Kč | 354 Kč /100ml |
| 2256                | Vosk STRONGLY BLUE - extra silný                             | 100 ml  | 290 Kč | 348 Kč | 348 Kč /100ml |
| 2257                | Vosk STRONGLY RED - extra silný                              | 100 ml  | 290 Kč | 348 Kč | 348 Kč /100ml |
| 2258                | MATTE HOLDING PASTE Modelovací pasta s ultra matný efekt     | 100 ml  | 332 Kč | 398 Kč | 398 Kč /100ml |
| 2259                | LOUD MATTE Pasta modelovací s ultra matný efekt              | 100 ml  | 332 Kč | 398 Kč | 398 Kč /100ml |
| 2260                | SPIDER HAIR WAX modelovací pro extrémní styling              | 100 ml  | 308 Kč | 370 Kč | 370 Kč /100ml |
| 2261                | Gel FRUIT kelímek -extra silný, svěží vůně                   | 500 ml  | 326 Kč | 391 Kč | 78 Kč /100ml  |
| 2266                | WAX GEL tuba - Vosk gel modelovací, silný s leskem           | 200 ml  | 221 Kč | 265 Kč | 133 Kč /100ml |
| 2268                | LUX & FIX tuba - Gel extra silný + lesk                      | 200 ml  | 221 Kč | 265 Kč | 133 Kč /100ml |
| 2269                | BLACK GEL modelovací, maskovací efekt pro prošedivělé vlasy  | 100 ml  | 239 Kč | 287 Kč | 287 Kč /100ml |
| 2272                | POWER SPRAY - Lak na vlasy extra silný                       | 300 ml  | 245 Kč | 294 Kč | 98 Kč /100ml  |
| 2273                | SHAVE GEL na holení, transparentní                           | 1000 ml | 559 Kč | 671 Kč | 67 Kč /100ml  |
| 2277                | SHAVE CREAM Krém na holení                                   | 500 ml  | 399 Kč | 479 Kč | 96 Kč /100ml  |



## LUXINA PROFESSIONAL - PRO MUŽE

| PÉČE O VLASY |                                                                            |        |          |          |                 |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------------|
| 1045         | Šampon proti padání vlasů s komplexem Serenoa Repens                       | 400 ml | 406 Kč   | 508 Kč   | 127 Kč /100ml   |
| 1046         | Tonikum proti padání vlasů s komplexem Serenoa Repens                      | 100 ml | 515 Kč   | 644 Kč   | 644 Kč /100ml   |
| 1028         | Šampon Daily energetický, posilující, osvěžující s ženšenem, bambusem      | 400 ml | 369 Kč   | 461 Kč   | 115 Kč /100ml   |
| 1029         | Šampon Silver pro bílé a šedivělé vlasy s fialovými mikro pigmenty         | 400 ml | 369 Kč   | 461 Kč   | 115 Kč /100ml   |
| 1030         | Šampon Purify proti lupům, osvěžující, s regulací kožního mazu             | 400 ml | 419 Kč   | 524 Kč   | 131 Kč /100ml   |
| 1031         | Maska Purify před šamponem, proti lupům, regulace kožního mazu             | 250 ml | 365 Kč   | 456 Kč   | 182 Kč /100ml   |
| 1034         | Luxina Spray - tekutý krém ve spreji pro hydrataci suchých vlasů           | 400 ml | 435 Kč   | 544 Kč   | 136 Kč /100ml   |
| 1037         | Volume grooming - fluid pro objem vlasů s dlouhodobým účinkem              | 250 ml | 525 Kč   | 656 Kč   | 262 Kč /100ml   |
| 1038         | Pump volume - Vosk v prášku pro okamžitý objem                             | 60 ml  | 531 Kč   | 664 Kč   | 1 107 Kč /100ml |
| 1010         | Matt Wax Pomade - extra silný vosk, matný efekt                            | 100 ml | 364 Kč   | 455 Kč   | 455 Kč /100ml   |
| 1020         | Forma Wax Pomade - vosk s vysokou schopností definice vlasů                | 100 ml | 364 Kč   | 455 Kč   | 455 Kč /100ml   |
| 1021         | Materia Wax Pomade - vosk extrémně definující „RAZOR FADE“                 | 100 ml | 364 Kč   | 455 Kč   | 455 Kč /100ml   |
| PÉČE VOUSY   |                                                                            |        |          |          |                 |
| 1015         | Beard Shampoo - šampon pro vousy, bez obsahu sles                          | 100 ml | 476 Kč   | 595 Kč   | 595 Kč /100ml   |
| 1035         | Beard Balsam Cream - každodenní stylová péče o vousy a knír bez opláchnutí | 50 ml  | 364 Kč   | 455 Kč   | 910 Kč /100ml   |
| 1017         | Beard Oil - maximální hydratace pokožky a vousů                            | 30 ml  | 401 Kč   | 501 Kč   | 1 670 Kč /100ml |
| 1041         | Beard Oil - maximální hydratace pokožky a vousů                            | 100 ml | 985 Kč   | 1 231 Kč | 1 231 Kč /100ml |
| 1042         | Beard Oil CANAPA - olej pro pokožku a vousy s konopným olejem              | 30 ml  | 401 Kč   | 501 Kč   | 1 670 Kč /100ml |
| 1043         | Beard Oil CANAPA - olej pro pokožku a vousy s konopným olejem              | 100 ml | 985 Kč   | 1 231 Kč | 1 231 Kč /100ml |
| 1036         | Mustache Wax Pomade - Vosk pro vousy, kvalitní přirozené zpevnění          | 50 ml  | 430 Kč   | 537 Kč   | 1 074 Kč /100ml |
| HOLENÍ       |                                                                            |        |          |          |                 |
| 1019         | Sapone da Barba - mýdlo na holení, pro klasické holení                     | 150 ml | 404 Kč   | 505 Kč   | 337 Kč /100ml   |
| 1032         | Sapone da Barba - mýdlo na holení, pro klasické holení                     | 600 ml | 559 Kč   | 699 Kč   | 117 Kč /100ml   |
| 1049         | Shaving Gel CANAPA - gel na holení s konopným olejem                       | 500 ml | 398 Kč   | 498 Kč   | 100 Kč /100ml   |
| 1044         | Shaving Gel CANAPA - gel na holení s konopným olejem                       | 600 ml | 559 Kč   | 699 Kč   | 117 Kč /100ml   |
| 1018         | Crema Pre/Post Rasatura - krém před/po holení, ochrana při holení          | 100 ml | 346 Kč   | 433 Kč   | 433 Kč /100ml   |
| 1016         | Expression Cream Aftershave - balzám po holení s aktivními složkami vy     | 200 ml | 579 Kč   | 724 Kč   | 362 Kč /100ml   |
| 1023         | Expression Aftershave - voda po holení s aktiv. složkami vysoké kvality    | 200 ml | 865 Kč   | 1 082 Kč | 541 Kč /100ml   |
| 1040         | Expression Aftershave Eau de Parfum                                        | 100 ml | 1 372 Kč | 1 715 Kč | 1 715 Kč /100ml |
| GL04         | Kartáč na vousy velký 11x6 dřevo a směs kančích štětín a nylonu            | 1 ks   | 649 Kč   | 649 Kč   |                 |
| GL04/M       | Kartáč na vousy malý 8,5x4 dřevo a směs kančích štětín a nylonu            | 1 ks   | 450 Kč   | 450 Kč   |                 |
| GL40         | LUX Rozprašovač Luxina na kolínskou                                        | 1 ks   | 198 Kč   | 198 Kč   |                 |

ČERVENĚ OZNAČENÉ POLOŽKY = DOPRODEJ

MJC - Zlín spol. s r.o. web, e-shop, informace: [www.mjcclin.cz](http://www.mjcclin.cz)